PENSIONARIUS.
 Amitit pensionem si efficiatur feudatarius principis laici, *de Feud. disc. 54. sub n. 5.*
 Secus ob militiam Papæ ac Sedis Apostolicæ, d. disc. 54. n. 10.
 Vid. Pensio quoad Amisionem.
 Si post ceslam commodat em pensionis sumam violenter amittat per obitum per manus justitie, vel alias mutet statum, tenetur emptori ad quantum interest, *de Regal. disc. 31. n. 13. disc. 164. n. 6. de Pens. disc. 58. n. 19. disc. 69. per tot.*
 Ei post extinguerit pensionem in prejudicium cessionarii, de Pens. disc. 58. n. 10. & seqq.
 Convenientum cum titulari luper reductione ad certam summam sub lege, rompt solutionis non dicitur contine pnam, sed conditionem refontivam talis condonationis, *de Empby. disc. 26. num. 8.*
 Non tenetur ad cautionem pro asecurazione judicii, *de Pens. disc. 3. per tot. & disc. 94. n. 3. & seqq. ubi declaratur.*
 Habet viam executivam, *de Pens. disc. 38. n. 1. disc. 57. n. 13. & 14. ubi declaratur.*
 Quid differt a beneficiario, *de Pens. disc. 5. n. 10.*
 Diffr. a reservario fructum, de Pens. disc. 63. n. 3.
 Ceſſante eius necſitato, an cœlent de Pens. disc. 40. n. 6.
 Coarta fœſtore magere potest pro terminis decursu in vita antecessoris, *de Pens. disc. 19. n. 5. & 14. disc. 31. n. 8. disc. 33. n. 4.*
 Dummodo doceat de diligentia contra prædecessorem, d. disc. 19. n. 14. & 19. disc. 31. n. 8. & 9. ubi quæs. esse debeat.
 Diligentia faciente fuit in loco beneficij, vel ubi fuit fructus, d. disc. 3. sub n. 9.
 Regulat cum terminis usiſfructus, *de Pens. disc. 49. n. 8. & disc. 68. n. 14. & 23. ubi declaratur.*
 Tutus beneficiorum, de Pens. disc. 42. n. 3. disc. 49. n. 4. de Benef. disc. 93. n. 3. remiss. Vid. Anna. ad Concil. disc. 12. n. 5. disc. 24. n. 9. & latè de Pens. disc. 38. n. 18.
 Reservata, an probetur pro longèvam solutionem, *de Pens. disc. 22. per tot.*
 Quando dicatur per quam jure communis fructum cum titulari, de Pens. disc. 21. n. 3. & 5.
 Motu proprio reservata in certa quantitate sub narrativa certi valoris non egit iustificatione, *de Benef. disc. 90. n. 35. de Pens. disc. 2. n. 6. & 7. ubi declaratur.*
 Quid ubi decedet auto maturationem termini præsumit, de Pens. disc. 28. n. 2.
 Inter plures pensionarios quis veniat preferendus, *Vid. Pensio quoad Concursum, &c.*
 Ante receptorum fructum oblationem, & economiam, *de Pens. disc. 17. n. 8. & 9. disc. 2. n. 10.*
 Ad remittendam pensionem si fuerit dispensatus à bigamia, seu militia non dicitur nova reversione, seu novum onus Ecclesiæ, *de Regal. disc. 14. n. 51.*
 Exemptus est à contributionibus, & quid hoc importet, *de Pens. disc. 33. n. 14.*
 Primo loco in scriptura nominatus constitutus pensionarius Ecclesiæ primo nomine, *de Pens. disc. 57. n. 7.*
 Transfere non potest pensionem pro aliquot terminos exactos, *de Pens. disc. 63. n. 13. & 2. ubi declaratur.*
 Quasi personam a diuino habet adversus possessorum beneficii licet de proprio non obligatum, *de Pens. disc. 25. sub n. 2.*
 Litteris traducit non percepit, de Pens. disc. 79. n. 2. & 4.
 Perpetua non dicitur vera penitio, sed onus reale, *de Pens. disc. 21. n. 7. disc. 7. n. 12.*
 Non debetur si non possidetur beneficium, *de Pens. disc. 32. n. 4. & 8. ubi declaratur, disc. 33. n. 3.*
 Fallit vigore clauſula habita, vel non habita possessione, d. disc. 32. n. 6. disc. 2. n. 15.
 Ista tamen clauſula operatur solùn pro uno, vel duobus annis, d. disc. 32. n. 6.
 Et quibus diligenter evitetur solutio, de Cred. disc. 124. n. 10.
 Existens in possesso relevatur ab onere justificandi valorem in possesso suo, *de Pens. disc. 12. n. 1. disc. 90. n. 42.*
 Non debetur esse in commercio, *de Pens. disc. 68. n. 2. 5.*
 Secus tamen de simili commodityte, n. 26. ibid. disc. 2. sub n. 4. de Alien. disc. 12. n. 1. & 4. de Jure. disc. 63. n. 7. Ann. ad Concil. disc. 12. sub n. 5. disc. 24. sub n. 9.
 Vid. Commodia.
 Et quando illa vendi solet, de Donat. disc. 54. n. 16.
 Vid. Commodia.
 Habet viam executivam, *de Pens. disc. 38. n. 1. disc. 57. n. 13. & in summa. n. 13.*
 In fructibus beneſtii constituite dicitur ejus substantia, *de Pens. disc. 1. n. 12. disc. 26. sub n. 2. ubi declaratur.*
 Alique beneſplacito Apollonio potest gratis remittere pensionem, *de Pens. disc. 5. sub n. 9.*
 Nullius acquisire dicitur in beneficio, *de Pens. disc. 80. n. 6.*
 Habet ipsi potest aſſeretur super fructibus beneficii, vel cedula, *de Pens. disc. 31. n. 3. & seqq. ubi declaratur.*
 Manente in eis habet ob confessionem fadim partcularem super soluta pensione, *de Judic. disc. 2. sub n. 23.*
 Confitebit debet fadim de supplicatione, ut illam obtineat, de Judic. disc. 4. sub n. 109.
 In concursu creditorum præſertim super fructibus beneficii separatis, *de Regal. disc. 1. n. 10.*
PENSIO BONORUM.
 Inexacta vacante beneficio per dimisum spectat ad dimisitentes viventes, *de Benef. disc. 100. n. 10.*
 Venit sub spolio, d. disc. 100. n. 8. & 9. ubi declaratur.
 Anticipat soluta fructibus nondum collectis spectat ad successores, *de Benef. disc. 100. n. 7.*
 In dubio præsumit quod recollecta præcessit diem matutinæ solutionis, d. disc. 100. n. 7.
 Debita à conductore si sit fructus percepit, de tempore obi us beneficiarii spectat ad heredes beneficiarii quamvis dies solutio nis non ceſſerit, *d. disc. 100. n. 6.*
 Est sufficiens pro titulo sacramorum ordinum, *Annot. ad Concil. disc. 14. n. 3.*
 An qui pollicentur beneficiis ad hoc, ut clerici eas obtinentes gaudent fortiprivilgio abique alii requisitis, Annot. ad Concil. disc. 24. n. 14.

Index Generalis

modo, & quando teneatur, *de Cred. dif. 124.* n. 10. *de Penf. dif. 32.* per tot.

Vid. Clauſula in Specie.

Deneget, an poſta concedi valeat, *de Penf. dif. 51.* n. 18.

Qui ſcibus antiquam penſionem, & praefitit alienum novum, an libiprjudicet, *de Penf. dif. 4.* n. 9.

Vid. Conſentia in Beneficia.

PENSIQ. QUODAM AMISSIONEM.

Extinguitur per timoniam, *de Penf. dif. 5.* n. 9.

Cardinalius non facit illam ceſſare, *de Penf. dif. 75.* n. 4. & 9.

Ampliciter ut referatur ad favorem Cardinalis dure etiam dimiſio Cardinalium, de Benef. dif. 2. n. 3. de Penf. dif. 2. n. 4.

*In intellige ubi referetur ad favorem per longe non tamquam Cardinalis, *de Penf. dif. 2. n. 3.**

Homicidium non cauſa extincionis penſionis, *de Penf. dif. 47.* n. 11. *de Penf. dif. 49.* n. 3. *Ann. Ad Concil. dif. 12.* n. 5. & 6.

Promotione ad Episcopatum extinguitur, *de Penf. dif. 43.* n. 2. *de Penf. dif. 15.* n. 2.

*Fallit in Episcopatu m partibus infidelium, *d. dif. 43.* n. 3. *dif. 58.* sub n. 11. *de Penf. dif. 75.* n. 2.*

*Et in Episcopatu Cardinalitio non obligante ad residentiam, *d. dif. 58.* n. 1. *o. dif. 13.* n. 6.*

*In intellige quoque non ſufficiet ſola promotionem nisi concurat conſecratio, & adepta poſſeſſio, *de Penf. dif. 43.* n. 2. circa finem.*

*Atque hujusmodi incompatibilitas prouenit potius à fyllo, *de Penf. dif. 1.* n. 11.*

Militia amittuntur, & de ratione, *de Penf. dif. 42.* n. 12. *dif. 46.* n. 2. & 4. *de Penf. dif. 47.* n. 3. *de Penf. dif. 73.* n. 16. *Ann. ad Concil. dif. 12.* n. 8.

Vid. Conſile ob. 270.

*Amplia etiam quod amittuntur ad militiam non pugnaverit, *d. dif. 46.* n. 3.*

*Fallit in militante contra Turcas, & infideles, *de Penf. dif. 46.* n. 15. & 16.*

*Et de interpretatione Indulenti penſionem retinendi non obstante militia, *d. dif. 46.* per tot.*

Amittuntur ob non inceſsum in habitu, & tonsura, *de Penf. dif. 48.* n. 7.

Bigamia non extinguitur quod praeceſſit Indulatum, *de Penf. dif. 1.* n. 8.

*Imd' prima cedula bancharia adhuc durat pro diſpenſato, *d. dif. 1.* n. 9. *de Penf. dif. 73.* n. 13.*

*An autem induſtia retinendi penſionem statu conjugal non obſtantur, *de Penf. dif. 45.* n. 4. & 5.*

Extinguitur propter officia clauſularia, *de Penf. dif. 46.* n. 5. ubi de Notariatu, *Ann. ad Concil. dif. 22.* n. 4. & 5. *de Penf. dif. 48.* n. 2.

*Nontamen amittuntur ipso iure, *de Penf. dif. 47.* n. 12.*

*Neq' procedit conſilio in afflumentibus hujiusmodi officia in domino taurum, *ad dif. 47.* sub n. 7.*

Irregularitas non extinguit *de Penf. dif. 11.*